
II. KOLO KUPA HRVATSKE

Sisak, 12.06.2016.

Ime Prezime Klub D E D E D E D E Ukupno

1. Antea Šikić Kaučić ZTD HRV. SOKOL 6,00 9,90 15,90 6,00 9,40 15,40 6,00 9,50 15,50 6,00 9,65 15,65 62,45

2. Antonija Gorički GK DUBRAVA 6,00 9,65 15,65 6,00 9,70 15,70 6,00 9,25 15,25 6,00 9,30 15,30 61,90

3. Leire Golubić GK SAMOBOR 6,00 9,65 15,65 6,00 8,65 14,65 6,00 9,30 15,30 6,00 9,10 15,10 60,70

4. Marta Reljić GK DUBRAVA 6,00 9,70 15,70 6,00 9,20 15,20 6,00 8,70 14,70 6,00 9,00 15,00 60,60

5. Marija Suvačarov ZTD HRV. SOKOL 6,00 9,40 15,40 6,00 8,10 14,10 6,00 9,40 15,40 6,00 9,40 15,40 60,30

6. Fani Maletić ZTD HRV. SOKOL 6,00 9,70 15,70 6,00 8,45 14,45 6,00 8,40 14,40 6,00 9,20 15,20 59,75

7. Irma Novosad ZTD HRV. SOKOL 6,00 9,50 15,50 6,00 8,00 14,00 6,00 9,20 15,20 6,00 8,90 14,90 59,60

8. Vanja Ergić Berket ZTD HRV. SOKOL 6,00 9,20 15,20 6,00 8,25 14,25 6,00 8,80 14,80 6,00 9,10 15,10 59,35

9. Iva Udovičić GK TREŠNJEVKA 6,00 9,50 15,50 6,00 7,40 13,40 6,00 8,70 14,70 6,00 8,90 14,90 58,50

10. Barbara Tršek GK TREŠNJEVKA 6,00 8,90 14,90 6,00 7,35 13,35 6,00 8,85 14,85 6,00 8,80 14,80 57,90

11. Stela Veseli GK  OLIMPIK-GIM 6,00 9,90 15,90 6,00 7,90 13,90 5,00 8,00 13,00 6,00 9,00 15,00 57,80

12. Julija Popović ZTD HRV. SOKOL 6,00 8,80 14,80 6,00 7,60 13,60 6,00 8,60 14,60 6,00 8,70 14,70 57,70

13. Laura Deisinger GK SAMOBOR 6,00 9,30 15,30 6,00 7,50 13,50 6,00 8,15 14,15 6,00 8,50 14,50 57,45

14. Kiara Steinbauer ZTD HRV. SOKOL 6,00 9,00 15,00 6,00 7,80 13,80 6,00 7,70 13,70 6,00 8,70 14,70 57,20

15. Tena Župančić GK MZM 6,00 8,90 14,90 6,00 8,45 14,45 6,00 7,15 13,15 6,00 8,30 14,30 56,80

16. Lea Aralica ZTD HRV. SOKOL 6,00 9,40 15,40 6,00 8,20 14,20 6,00 6,75 12,75 6,00 8,10 14,10 56,45

17. Anamarija Salomon GK TREŠNJEVKA 6,00 9,30 15,30 6,00 7,05 13,05 5,00 7,45 12,45 6,00 8,70 14,70 55,50

18. Marta Filipović ŠGK 'SOKOL' SISAK 6,00 8,45 14,45 6,00 7,80 13,80 5,50 7,10 12,60 6,00 8,50 14,50 55,35

KATEGORIJA Kadetkinje "C" program
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19. Anea Šlibar ŠGK 'SOKOL' SISAK 6,00 8,90 14,90 6,00 8,65 14,65 5,50 6,85 12,35 6,00 7,00 13,00 54,90

20. Rebeka Dujmović GK TREŠNJEVKA 6,00 9,60 15,60 6,00 8,00 14,00 5,00 5,35 10,35 6,00 8,90 14,90 54,85

21. Magda Horvat ŠGK 'SOKOL' SISAK 6,00 9,35 15,35 6,00 8,25 14,25 4,50 5,30 9,80 6,00 8,10 14,10 53,50

22. Maya Sofia Mohač ZTD HRV. SOKOL 6,00 9,30 15,30 4,00 6,00 10,00 6,00 7,50 13,50 6,00 8,60 14,60 53,40

23. Lucija Jularić GK DUBRAVA 6,00 8,80 14,80 6,00 7,80 13,80 4,00 7,65 11,65 4,50 7,70 12,20 52,45

24. Gabrijela Antić GK DUBRAVA 6,00 8,80 14,80 3,00 6,90 9,90 5,00 8,60 13,60 6,00 8,00 14,00 52,30

25. Stela Tkalec ŠGK 'SOKOL' SISAK 6,00 9,20 15,20 4,00 7,40 11,40 3,20 7,85 11,05 6,00 7,20 13,20 50,85

Ime Prezime Klub Ukupno

4+2

Kiara Steinbauer ZTD HRV. SOKOL

Marija Suvačarov ZTD HRV. SOKOL 15,40 14,10 15,40 15,40

Antea Šikić Kaučić ZTD HRV. SOKOL 15,90 15,40 15,50 15,65

Fani Maletić ZTD HRV. SOKOL 15,70 14,45 15,20

Irma Novosad ZTD HRV. SOKOL 15,50 15,20

Vanja Ergić Berket ZTD HRV. SOKOL 14,25 14,80 15,10

62,50 58,20 60,90 61,35 242,95

1.
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Ime Prezime Klub Ukupno

4+2

Gabrijela Antić GK DUBRAVA 14,80 9,90 13,60 14,00

Lucija Jularić GK DUBRAVA 14,80 13,80 11,65 12,20

Marta Reljić GK DUBRAVA 15,70 15,20 14,70 15,00

Antonija Gorički GK DUBRAVA 15,65 15,70 15,25 15,30

60,95 54,60 55,20 56,50 227,25

Ime Prezime Klub Ukupno

4+2

Anamarija Salomon GK TREŠNJEVKA 15,30 13,05 12,45 14,70

Iva Udovičić GK TREŠNJEVKA 15,50 13,40 14,70 14,90

Rebeka Dujmović GK TREŠNJEVKA 15,60 14,00 10,35 14,90

Barbara Tršek GK TREŠNJEVKA 14,90 13,35 14,85 14,80

61,30 53,80 52,35 59,30 226,75

3.

2.

This image cannot currently be displayed. This image cannot currently be displayed. This image cannot currently be displayed. This image cannot currently be displayed.
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Ime Prezime Klub Ukupno

4+2

Stela Tkalec ŠGK 'SOKOL' SISAK 15,20 11,40 11,05 13,20

Marta Filipović ŠGK 'SOKOL' SISAK 14,45 13,80 12,60 14,50

Anea Šlibar ŠGK 'SOKOL' SISAK 14,90 14,65 12,35 13,00

Magda Horvat ŠGK 'SOKOL' SISAK 15,35 14,25 9,80 14,10

59,90 54,10 45,80 54,80 214,60

4.
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